

Exfluency ApS

Havneøen 10, 7100 Vejle

Årsrapport for

13. april - 31. december 2021

CVR-nr. 42 30 01 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Robert Edward Etches
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 13. april - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Exfluency ApS
Havneøen 10
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 30 01 60
Stiftet: 13. april 2021
Regnskabsår: 13. april 2021 - 31. december 2021
1. regnskabsår

Direktion

Robert Edward Etches

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er oversættelsesvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.297 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 13/4 2021 - 31/12 2021 |
|-----------------------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.297.318 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.150.348 |
| Driftsresultat | 146.970 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.620 |
| Resultat før skat | 142.350 |
| Skat af årets resultat | -33.374 |
| Årets resultat | 108.976 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 108.976 |
| Disponeret i alt | 108.976 |

Balance

| Aktiver | |
|---------------------------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2021</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 304.117 |
| Andre tilgodehavender | <u>194.088</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>498.205</u> |
| Likvide beholdninger | <u>170.755</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>668.960</u> |
| Aktiver i alt | <u>668.960</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2021</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | <u>108.976</u> |
| Egenkapital i alt | <u>148.976</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.944 |
| Selskabsskat | 33.374 |
| Anden gæld | <u>464.666</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>519.984</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>519.984</u> |
| Passiver i alt | <u>668.960</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 13. april 2021 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>108.976</u> | <u>108.976</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>108.976</u> | <u>148.976</u> |

Noter

| | 13/4 2021 - 31/12 2021 |
|----------------------------------------------------|---------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 3.136.960 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.388 |
| | <u>3.150.348</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> |

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Der kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket medfører en forpligtelse på i alt 43.348 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med English Ink Holding ApS, CVR-nr. 34220352, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.